
1 

 

ОБЩИНСКИ СЪВЕТ  БРУСАРЦИ 
3680 гр.БРУСАРЦИ, ул.„Георги Димитров“ № 85,  тел. 09783 / 22-11, факс. 09783 / 29-11, 

 www.brusartsi.com, e-mail: obs@brusartsi.egov.bg 

 

Препис извлечение! 
 

П Р О Т О К О Л  

№ 50      

 
Днес, 20.12.2022г. от 15:00ч. в Заседателната залата на Общинска администрация 

Брусарци се проведе редовно заседание на Общински съвет Брусарци. Заседанието е проведено 

при спазване на всички разпоредени противоепидемични мерки във връзка с ограничаване 

разпространението на COVID-19 със заповеди на Министъра на здравеопазването, както и 

хигиенно-санитарни изисквания и предписания на здравните органи. 

 

В работата на заседанието взеха участие 11 общински съветници. 

Присъстваха: 

1. Александър Недков Борисов  

2. Анета Илиева Петкова 

3. Вельо Цветанов Велев  

4. Веса Петрова Цанкова  

5. Димитър Маринов Митов  

6. Йордан Владиславов Йорданов  

7. Катя Крумова Додева 

8. Кирчо Николов Кирилов 

9. Кремена Цветанова Томова 

10. Мая Стоянова Цветанова 

11. Цветелина Борисова Николова  

 

В заседанието взеха участие:  

Наташа Михайлова Младенова – Кмет на Община Брусарци 

Петър Цветков Димитров – Зам.-кмет на Община Брусарци 

Росен Горанов Русинов – Секретар на Община Брусарци 

Роза Виденова Цанкова – Кметски наместник на с. Дондуково 

Димитър Цветанов Димитров – Кмет на с. Смирненски 

Анастасия Евтимова Кръстева - Старши специалист 
 

КАТЯ КРУМОВА ДОДЕВА-ПРЕДСЕДАТЕЛ НА ОБЩИНСКИ СЪВЕТ: Уважаеми дами и господа, в 

залата има кворум, откривам днешното редовно заседание на ОбС Брусарци. Към така 

предложеният ви дневен ред на основание чл.46А от Правилника са допуснати две извънредни 

докладни записки, а именно: 

 

1. Докладна записка от Наташа Михайлова Младенова – Кмет Община Брусарци относно:  

Приемане на Решение за отпускане на еднократна финансова помощ на  Иван Алексиев 

Методиев  с постоянен и настоящ адрес с. Крива бара, община  Брусарци,  ул. „Георги 

Димитров” № 51  

Докладва: Анастасия Евтимова Кръстева - Старши специалист 

 

2. Докладна записка от Наташа Михайлова Младенова – Кмет Община Брусарци относно:  

Приемане на Решение за кандидатстване на Община Брусарци по Процедура чрез 

директно предоставяне на безвъзмездна финансова помощ  BG05SFPR002-2.001  „ГРИЖА 

В ДОМА“ на Оперативна програма „Развитие на човешките ресурси“ – 2021-2027г. 

Докладва: Анастасия Евтимова Кръстева - Старши специалист 

mailto:obs@brusartsi.egov.bg


2 

 

 

Предлагам те да станат т.5 и т.6 от дневния ред, а т.7 да стане ПИТАНИЯ 

 

Гласували допускането на извънредните докладни записки в дневния ред: 
От общ брой съветници – 11, присъствали - 11.  

Гласували : “за” – 11, “против” – 0, “въздържал се” -  0 ; 

Приема се 
 

Имате ли други предложения за изменение или допълнение към така предложеният ви 

дневен ред?  

Няма други постъпили предложения за изменение и допълнение на проекта за дневен 

ред. 

Гласували дневния ред с направените допълнения: 
От общ брой съветници – 11, присъствали - 11.  

Гласували : “за” –  11, “против” – 0, “въздържал се” -  0 ; 

Приема се 
 

Заседанието се проведе при следния  

ДНЕВЕН РЕД: 

1. Докладна записка от Наташа Михайлова Младенова – Кмет Община Брусарци относно:  

Актуализация на капиталовите разходи на Община Брусарци за периода 01.01.2022г. до 

31.12.2022г. 

Докладва: Поля Рангелова Петрова – Директор Дирекция «АИО и ФСД» 

 

2. Докладна записка от Наташа Михайлова Младенова – Кмет Община Брусарци относно:  

Предаване на ВиК активи публична общинска собственост за стопанисване, поддържане и 

експлоатация на "Водоснабдяване и канализация" ООД, гр. Монтана, изпълняващо 

действие по чл. 198о, ал. 1 от Закона за водите в обособената територия. 

Докладва: инж.Петър Цветков Димиров – Зам.-кмет на Община Брусарци 

 

3. Докладна записка от Катя Крумова Додева – Председател на Общински съвет Брусарци 

относно:  

Предложение за решение по молба на Станимир Горчев Димитров с ЕГН 7806173221 с Вх. 

№ РД-01-03-121/14.09.2022г.. до Президента на Република България за опрощаване на 

издадени глоби от МВР Монтана на основание чл. 98, т. 12 от Конституцията на РБ. 

Докладва: Катя Крумова Додева – Председател на Общински съвет Брусарци 

 

4. Докладна записка от Катя Крумова Додева – Председател на Общински съвет Брусарци 

относно:  

Приемане План за работа на Общински Съвет Брусарци за периода 01.01.2023г. – 

30.06.2023г. 

 Докладва: Катя Крумова Додева – Председател на Общински съвет Брусарци 

 

5. Докладна записка от Наташа Михайлова Младенова – Кмет Община Брусарци относно:  

Приемане на Решение за отпускане на еднократна финансова помощ на  Иван Алексиев 

Методиев  с постоянен и настоящ адрес с. Крива бара, община  Брусарци,  ул. „Георги 

Димитров” № 51  

Докладва: Анастасия Евтимова Кръстева - Старши специалист 

 

6. Докладна записка от Наташа Михайлова Младенова – Кмет Община Брусарци относно:  

Приемане на Решение за кандидатстване на Община Брусарци по Процедура чрез 

директно предоставяне на безвъзмездна финансова помощ  BG05SFPR002-2.001  „ГРИЖА 

В ДОМА“ на Оперативна програма „Развитие на човешките ресурси“ – 2021-2027г. 

Докладва: Анастасия Евтимова Кръстева - Старши специалист 



3 

 

 

7. ПИТАНИЯ  

 

По първа точка:  
Актуализация на капиталовите разходи на Община Брусарци за периода 01.01.2022г. до 

31.12.2022г. 

 

Взеха отношение: Александър Борисов, Петър Димитров, Вельо Велев, Димитър Митов, Катя 

Додева, Веса Цанкова 

 

Становище на комисиите: Няма постъпили предложения за промяна на проекта за решение. 

Допускат точката в дневния ред на заседанието на ОбС.  
 

Общинският съвет прие: 

РЕШЕНИЕ № 275 

 

         На основание чл. 21, ал. 1, т. 6 от ЗМСМА и във връзка с чл. 124, ал. 3 от Закона за 

публичните финанси и чл. 38, ал. 3 от Наредбата за условията и реда за съставяне на бюджетна 

прогноза за местните дейности за следващите три години, за съставяне, изпълнение и отчитане 

на бюджета на Община Брусарци, Общински съвет Брусарци 

   
РЕШИ: 

   
     1.   Одобрява актуализираната инвестиционна програма в часта "Капиталови разходи" за 

периода от 01.01.2022 - 31.12.2022 година, съгласно приложение № 1 

      3. Възлага на кмета на община Брусарци решенията по т. 1  да бъдат отразени в бюджета на 

община Брусарци 

   

   Приложения: 

  

     1. Приложение № 1 - Разпределение на капиталовите разходи по обекти за строителство и 

основен ремонт, за придобиване на ДМА и НДА за проучвателнии проектни работи на община 

Брусарци към 31.12.2022 
 

РАЗПРЕДЕЛЕНИЕ НА  КАПИТАЛОВИ РАЗХОДИ  ПО ОБЕКТИ ЗА СТРИТЕЛСТВО И 

ОСНОВЕН РЕМОНТ, ЗА ПРИДОБИВАНЕ НА ДМА И НДА И ЗА ПРОУЧВАТЕЛНИ И 

ПРОЕКТНИ РАБОТИ НА ОБЩИНА БРУСАРЦИ                          КЪМ 31.12. 2022 г. 

     
Целеви средства от ЦБ 

  

било става 

ул. "Христо Ботев", гр. Брусарци от ОТ 185 до ОТ 220 5100 606 120 440 120 440 

ул. "Георги Димитров" с. Василовци /тротоар/ 5100 606 140 000 140 000 

Парково и площадно осветление в с. Василовци 5100 604 10 000 10 000 

ул. "Димитър Благоев", с. Крива бара от км. 0+000 до км. 0+220   5100 606 140 610 140 610 

Паркинг пазар Брусарци УПИ I, кв. 81 5206 619 83760 83760 

 "Рехабилитация на общински път MON 1061 (ул. "Падинска" от ОТ 7 до ОТ 

57, гр. Брусарци)" 
5100 606 148225 148225 

Основен ремонт и укрепване ва стоманенобетонен мост при ССП на река Лом в 

землището на с. Василовци -  I-ви етап 
5100 829 21065 21065 

   
664 100 664 100 



4 

 

     Преходен остатък от ЦБ 

  

било става 

Подмяна на отоплителна инс-я и водогреен котел в СУ Х. Ботев 5203 322 27741 27741 

   
27741 27741 

     Собствени средства 

  

било става 

ул. "Христо Ботев", гр. Брусарци от ОТ 185 до ОТ 220 5100 606 106952 106952 

Основен ремонт и укрепване ва стоманенобетонен мост при ССП на река Лом в 

землището на с. Василовци -  I-ви етап 
5100 829 78927 78927 

Придобиване на климатик за нуждите на РПУ Брусарци 5203 239 1100 1100 

Подмяна на отоплителна инс-я и водогреен котел в СУ Х. Ботев 5203 322 11747 11747 

 "Рехабилитация на общински път MON 1061 (ул. "Падинска" от ОТ 7 до ОТ 

57, гр. Брусарци)" 
5100 606 44849 44849 

ул. "Георги Димитров" с. Василовци /тротоар/ 5100 606 0 27594 

   

243575 271169 

   
  

Средства по ПМС  262/29.07.2021 

  

било става 

Подмяна на отоплителна инс-я и водогреен котел в СУ Х. Ботев 5203 322 202134 202134 

   

202134 202134 

   
  

Средства по ПМС  326/12.10.2021 КОВИД 

  

било става 

Пречистватели на въздух  5203 322 12888 12888 

Термална рамка 5203 122 8640 8640 

   
21528 21528 

   
  

Средства от ДФЗ   

  

било става 

ул. "Георги Димитров" гр. Брусарци  /тротоар/ от ОТ122 до ОТ141 5100 606 281934 281934 

ул. "Христо Смирненски" с. Василовци ПТ 177 до ОТ210 5100 606 140209 140209 

ул. "Христо Ботев" с. Василовци от ОТ158 до ОТ141 5100 606 252136 252136 

ул. "Димитър Благоев" с. Крива бара от ОТ34 до ОТ38 5100 606 328156 328156 

ул. "Георги Кирков" с. Крива бара от ОТ33 до ОТ34 5100 606 174072 174072 

   
1176507 1176507 

     

   

било става 

Площи за широко обществено ползване в гр.Брусарци 5206 619 109727 107251 

Площи за широко обществено ползване в с.Василовци  5206 619 170686 189191 

Площи за широко обществено ползване в гр. Крива бара 5206 619 142239 123354 

   
422652 419796 

     Средства от МРРБ 

    Водоснабдяване на с. Дъбова махала - външна и вътрешна 

водопроводна мрежа, с.Дъбова махала 
5206 619   952467 

   
0 952467 

     общо   било/става 

  
2758237 3 735 442 

 

Гласували: 

ПОИМЕННО ГЛАСУВАНЕ: 

 Поименно гласуване 

1. Александър Недков Борисов Въздържал се 

2. Анета Илиева Петкова За 

3. Вельо Цветанов Велев За 

4. Веса Петрова Цанкова За 

5. Димитър Маринов Митов За 

6. Йордан Владиславов Йорданов За 



5 

 

7. Катя Крумова Додева За 

8. Кирчо Николов Кирилов За 

9. Кремена Цветанова Томова За 

10. Мая Стоянова Цветанова За 

11. Цветелина Борисова Николова За 

Приема се  

 

По втора точка:  
Предаване на ВиК активи публична общинска собственост за стопанисване, поддържане и 

експлоатация на "Водоснабдяване и канализация" ООД, гр. Монтана, изпълняващо 

действие по чл. 198о, ал. 1 от Закона за водите в обособената територия. 

 

Становище на комисиите: Няма постъпили предложения за промяна на проекта за решение. 

Допускат точката в дневния ред на заседанието на ОбС.  
 

Общинският съвет прие: 

РЕШЕНИЕ № 276 

 

       На основание чл. 21, ал. 1, т. 8 и ал. 2 от Закона за местното самоуправление и местната 

администрация /ЗМСМА/, във връзка с чл. 4.4. от Договора за стопанисване, поддържане и експлоатация 

на ВиК системите и съоръженията, както и предоставянето на ВиК услуги на потребителите срещу 

заплащане, сключен между Асоциацията по ВиК /АВиК/ на обособената територия, обслужвана от 

"Водоснабдяване и канализация" ООД, гр. Монтана и "Водоснабдяване и канализация" ООД, гр. 

Монтана, Общински съвет Брусарци 

 

РЕШИ: 

 

       1. Дава съгласие Кмета на община Брусарци да направи предложение до Председателя на 

Асоциацията по ВиК на обособената територия, обслужвана от "Водоснабдяване и канализация" ООД, 

гр. Монтана, публичните ВиК активи: 

 Подмяна ВтВМ ул. „Митко Палаузов“ с. Крива бара – 3 614,14 лв. без ДДС; 

 Подмяна ВтВМ ул. „Иван Тодорин“ с. Крива бара – 2 562,89 лв. без ДДС; 

 Подмяна ВтВМ ул. „Петко Напетов“ с. Крива бара – 708,02 лв. без ДДС; 

 Подмяна ВтВМ ул. „Младост“ с. Крива бара – 2 498,47 лв. без ДДС; 

 Подмяна ВтВМ ул. „Емил Марков“ с. Крива бара – 3 134,61 лв. без ДДС; 

 Подмяна ВтВМ ул. „Гробарска“ с. Крива бара – 261,55 лв. без ДДС; 

 Доставка и монтаж помпен агрегат PLP 612 HP 10 в ПС Крива бара на стойност – 3 

973,43 лв. без ДДС; 
да бъдат предоставени на ВиК Оператора "Водоснабдяване и канализация" ООД, гр. Монтана за 

стопанисване, поддържане и експлоатация. 

        2. Възлага на Кмета на общината да извърши всички правни и фактически действия по 

изпълнението на точка 1 от настоящото решение 

 

Приложение: Протокол от 13.12.2022г. на комисията, назначена със заповед № АВиК-03-

3/21.03.2022г., изменена и допълнена  със заповед № АВиК-03-3-(1)/15.11.2022г. на 

Председателя на Асоциацията по ВиК-Монтана 

 
Гласували: 

ПОИМЕННО ГЛАСУВАНЕ: 

 Поименно гласуване 

1. Александър Недков Борисов За 

2. Анета Илиева Петкова За 

3. Вельо Цветанов Велев За 

4. Веса Петрова Цанкова За 



6 

 

5. Димитър Маринов Митов За 

6. Йордан Владиславов Йорданов За 

7. Катя Крумова Додева За 

8. Кирчо Николов Кирилов За 

9. Кремена Цветанова Томова За 

10. Мая Стоянова Цветанова За 

11. Цветелина Борисова Николова За 

Приема се  

 

По трета точка:  
Предложение за решение по молба на Станимир Горчев Димитров с ЕГН 7806173221 с Вх. 

№ РД-01-03-121/14.09.2022г.. до Президента на Република България за опрощаване на 

издадени глоби от МВР Монтана на основание чл. 98, т. 12 от Конституцията на РБ. 

 

Взеха отношение: Димитър Митов, Петър Димитров 

 

Становище на комисиите: Няма постъпили предложения за промяна на проекта за решение. 

Допускат точката в дневния ред на заседанието на ОбС.  
 

Общинският съвет прие: 

РЕШЕНИЕ № 277 

 

На основание чл. 21, ал. 1, т.8 и т.23 и ал.2 от ЗМСМА, във връзка с чл. 98, т. 12 от 

Конституцията на РБ, Общински съвет Брусарци 

 

РЕШИ: 

 

Не предлага опрощаване на задълженията на Станимир Горчев Димитров в размер на  

350.00 лв. по главница към 02.12.2022г. 
 

Гласували: 

ПОИМЕННО ГЛАСУВАНЕ: 

 Поименно гласуване 

1. Александър Недков Борисов Въздържал се 

2. Анета Илиева Петкова За 

3. Вельо Цветанов Велев За 

4. Веса Петрова Цанкова За 

5. Димитър Маринов Митов Въздържал се 

6. Йордан Владиславов Йорданов За 

7. Катя Крумова Додева За 

8. Кирчо Николов Кирилов За 

9. Кремена Цветанова Томова За 

10. Мая Стоянова Цветанова За 

11. Цветелина Борисова Николова За 

Приема се  

 

По четвърта точка:  
Приемане План за работа на Общински Съвет Брусарци за периода 01.01.2023г. – 

30.06.2023г. 

 

Становище на комисиите: Няма постъпили предложения за промяна на проекта за решение. 

Допускат точката в дневния ред на заседанието на ОбС.  
 



7 

 

Общинският съвет прие: 

РЕШЕНИЕ № 278 

 

На основание чл. 21, ал. 1, т. 23 и чл. 21, ал. 2 от ЗМСМА, Общински съвет Брусарци 

 

РЕШИ: 

Приема   

ПЛАН ЗА РАБОТА 
 

 

на Общински съвет Брусарци, обл. Монтана за периода 01.01.2023г. – 30.06.2023г. 

1. Заседанията на Общински съвет се провеждат от 20-то до 30-то число на месеца; 

2. Заседанията на постоянните комисии се провеждат от 20-то до 30-то число на месеца; 

3. Материалите за разглеждане в постоянните комисии се внасят при техническия 

сътрудник до 15-то число на месеца. 

Месец януари 2023г. 

 

1. Приемане на Програма за полагане на обществено полезен труд в община Брусарци за 

2023г. от безработните лица, обект на месечно социално подпомагане през 2023г. 

                                               Докладва: Кмета на община Брусарци 

               

2. Отчет за дейността на Общински съвет Брусарци за периода 01.07.2022-31.12.2022г. 

                                                Докладва: Катя Додева - Председател на ОбС 

 

3. Отчет за изпълнението на решенията на Общински Съвет Брусарци за периода от 01.07.2022г. 

до 31.12.2022г. 

                                                Докладва: Кмета на община Брусарци 

 

Месец февруари 2023г. 

 

1. Приемане на бюджета на Община Брусарци за 2023г.          

                                               Докладва: Кмета на община Брусарци 

 

2. Приемане на Отчет за изпълнение на годишната програма за управление и разпореждане с 

имоти общинска собственост, за състоянието на общинската собственост в Община Брусарци и  

резултатите от нейното управление за  2022г.                       

                                              Докладва: Кмета на община Брусарци 

 

3. Приемане на Годишен план за паша, съгласие за предоставяне на мери, пасища и ливади за 

общо и индивидуално ползване и правила за ползване им през 2023 г. 

                                              Докладва: Кмета на община Брусарци 

 

Месец март 2023г. 

 

1. Актуализация на плана на бюджета на Община Брусарци за периода от 01.01.2022г. до 

31.12.2022г. 

    Докладва: Кмета на община Брусарци 

 

2. Изпълнение на бюджета на Община Брусарци за периода 01.01.2022-31.12.2022г. 

              Докладва: Кмета на община Брусарци 

 

3. Отчет за състоянието на общинския дълг на Община Брусарци за 2022г.  

                                              Докладва: Кмета на община Брусарци 



8 

 

 

4. Отчет за изпълнение на „Наредба за реда и минималните изисквания за отглеждане на 

продуктивни животни за лични нужди на територията на община Брусарци” за 2022г. 

                                              Докладва: Кмета на община Брусарци 

 

5.  Отчет за изпълнение на „Наредба за стопанисване и управление на земеделските земи от 

общински поземлен фонд” за 2022г. 

                                               Докладва: Кмета на община Брусарци 

 

6. Приемане на отчет за изпълнение на Общинска програма за управление дейностите по 

отпадъците на територията на Община Брусарци 

                                             Докладва: Кмета на община Брусарци 

 

Месец април 2023г. 

 

1. Изпълнение на бюджета на Община Брусарци за периода от 01.01.2023-31.03.2023г. 

                                          Докладва: Кмета на община Брусарци 

 

2. Приемане на План-програма за подобряване безопасността на движението по пътищата на 

Община Брусарци 2023/2024г. 

                                             Докладва: Кмета на община Брусарци 

 

3. Приемане на доклади за осъществените читалищни дейности в изпълнение на годишната 

програма по чл.26а, ал.2 от ЗНЧ и изразходваните средства от бюджета през 2022г. 

                                         Докладва: Председателят на Общински Съвет Брусарци 

 

4. Отчет за извършената работа по дейността на здравното медиаторство в Община Брусарци за 

2022г. 

                                             Докладва: Кмета на община Брусарци 

 

Месец май 2023г. 

 

1. Откриване и провеждане на процедура за отдаване под наем на свободни земи от Общинския 

поземлен фонд за стопанската 2023г. – 2024г. 

                                           Докладва: Кмета на община Брусарци 

 

2. Определяне на размера на годишната вноска за 2023г. за участие на Община Брусарци във 

Фонд „Общинска солидарност” – целева дейност към НСОРБ 

                                              Докладва: Кмета на община Брусарци 

 

3. Отчет за изпълнение на Наредба за дейността на Община Брусарци по предотвратяване и 

ликвидиране на последствията при бедствия, аварии и катастрофи, приета с решение № 40, 

протокол №8 от 29.04.2008г. 

                               Докладва: Кмета на община Брусарци 

 

Месец юни 2023г. 

 

1. Приемане план за работа на ОбС за периода 01.07.2023г. - 31.12.2023г. 

                                        Докладва: Катя Додева - Председател на ОбС 

Гласували: 
От общ брой съветници – 11, присъствали - 11.  

Гласували : “за” –  11, “против” – 0, “въздържал се” -  0 ; 

Приема се 

 



9 

 

По пета точка:  
Приемане на Решение за отпускане на еднократна финансова помощ на  Иван Алексиев 

Методиев  с постоянен и настоящ адрес с. Крива бара, община  Брусарци,  ул. „Георги 

Димитров” № 51  

 

Взеха отношение: Вельо Велев, Александър Борисов, Димитър Митов, Йордан Йорданов, 

Наташа Михайлова 

 

Становище на комисиите: Няма постъпили предложения за промяна на проекта за решение. 

Допускат точката в дневния ред на заседанието на ОбС.  
 

Общинският съвет прие: 

РЕШЕНИЕ № 279 

 

На основание чл. 21 ал.1 т.6 и ал.2 от ЗМСМА Общински съвет Брусарци 

 

РЕШИ: 

 

Отпуска еднократна финансова помощ по реда на чл.3 т.1 от утвърдените „Правила 

за условията и реда за подпомагане на физически лица с еднократни финансови помощи 

от бюджета на община Брусарци”, в размер на 600,00/петстотин/ лв. на Иван Алексиев 

Методиев.  

 
Гласували: 

ПОИМЕННО ГЛАСУВАНЕ: 

 Поименно гласуване 

1. Александър Недков Борисов За 

2. Анета Илиева Петкова За 

3. Вельо Цветанов Велев За 

4. Веса Петрова Цанкова За 

5. Димитър Маринов Митов За 

6. Йордан Владиславов Йорданов За 

7. Катя Крумова Додева За 

8. Кирчо Николов Кирилов За 

9. Кремена Цветанова Томова За 

10. Мая Стоянова Цветанова За 

11. Цветелина Борисова Николова За 

Приема се  

 

По шеста точка:  
Приемане на Решение за кандидатстване на Община Брусарци по Процедура чрез 

директно предоставяне на безвъзмездна финансова помощ  BG05SFPR002-2.001  „ГРИЖА 

В ДОМА“ на Оперативна програма „Развитие на човешките ресурси“ – 2021-2027г. 

 

Взеха отношение: Йордан Йорданов, Катя Додева, Росен Русинов, Анастасия Кръстева, Вельо 

Велев, Александър Борисов 

 

Становище на комисиите: Няма постъпили предложения за промяна на проекта за решение. 

Допускат точката в дневния ред на заседанието на ОбС.  
 

Общинският съвет прие: 

РЕШЕНИЕ № 280 

 



10 

 

На основание чл. 21, ал. 1, т. 23 и ал. 2, във връзка с чл. 17, ал. 1, т. 7, чл. 27, ал. 3 от 

ЗМСМА във връзка с изискванията за кандидатстване по Процедура за директно 

предоставяне на безвъзмездна финансова помощ BG05SFPR002-2.001 “ГРИЖА В ДОМА” -  

Оперативна програма „Развитие на човешките ресурси” 2021-2027г., Общински съвет 

Брусарци 

                                                                     РЕШИ: 

 

1. Дава съгласие Община Брусарци да кандидатства с проектно предложение  по 

Процедура за директно предоставяне на безвъзмездна финансова помощ BG05SFPR002-

2.001 “ГРИЖА В ДОМА” -  Оперативна програма “Развитие на човешките ресурси” 2021-

2027г., 

2.          За предоставянето на здравно – социалните услуги по процедура BG05SFPR002-

2.001 “ГРИЖА В ДОМА” да не се начисляват и събират такси от потребителите за 

периода на изпълнение на дейностите по проекта. 

3.         Възлага на Кмета на Община Брусарци да извърши всички дейности, необходими 

за подготовката и реализиране на проектното предложение от страна на Община 

Брусарци. 

Гласували: 
От общ брой съветници – 11, присъствали - 11.  

Гласували : “за” –  11, “против” – 0, “въздържал се” -  0 ; 

Приема се 

 

По седма точка: ПИТАНИЯ 
Постъпи следното питане от общински съветник Димитър Митов: 

1. Парите в размер на 700 хил. лв. по събирателната сметка на общината, събрани от бели 

петна за какво могат да се използват? Ако не могат, на какво основание и кой член от 

кой документ? 
Наташа Михайлова и Петър Димитров отговориха на поставеното питане. 

 

 
След изчерпване на дневния ред председателят на Общински съвет Брусарци закри 

заседанието в 16:23ч. 

 

 

ПРОТОКОЛЧИК:          ПРЕДСЕДАТЕЛ: (ПП) 

           (Ангелина Борисова)                                                  (Катя Додева) 

 

Изготвил: 

А. Борисова  

Сътрудник Общински съвет 


